LS T670, LO T670, LY T670, LG T670, LP T670
TOPLED®
2000-07-17 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes P-LCC-2-Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: extrem breite
Abstrahlcharakteristik; ideal für
Hinterleuchtungen und Einkopplungen in

�V (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS T670-H2J2-1
LS T670-J2L1-1
LS T670-H2
LS T670-J1
LS T670-J2
LS T670-K1
LS T670-K2
LS T670-L1
super-red colorless clear 3.55 ... 7.10
5.60 ... 14.00
3.55 ... 4.50
4.50 ... 5.60
5.60 ... 7.10
7.10 ... 9.00
9.00 ... 11.20
11.20 ... 14.00
15 (typ.)
28 (typ.)
12 (typ.)
15 (typ.)
19 (typ.)
24 (typ.)
30 (typ.)
40 (typ.)
Q62703-Q5094
Q62703-Q5095
LO T670-J1K1-1
LO T670-K1L2-1
LO T670-J1
LO T670-J2
LO T670-K1
LO T670-K2
LO T670-L1
LO T670-L2
orange colorless clear 4.50 ... 9.00
7.10 ... 18.00
4.50 ... 5.60
5.60 ... 7.10